Администрация
мувиципального образования

<Сюмсинский район>

Администрации района

<Сюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Адми н истр ациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2020 года N9 327

с. Сюмси

О внесении изменений в постановление Администрации муницип€шьного
образования (Сюмсинский район> от 2l января 2020 года Jtlil 1б (О создании

районного штаба народньж дружин в муниципальном
образовании <<Сюмсинский район>

В связи с кадровыми изменеЕиями, руководствуясь Уставом
муниципального образования <Сюмсинский район>>, Администрация
муниципального образования <<Сюмсинский район> п о с т а н о вл я е т:

Внести слёдующие изменения в состав районного штаба народньrх
дружин в муниципальЕом обраalовании <<СюмсинскиЙ раЙон>> (далее - штаб),
утверждеЕный постановлением Администрации муницип€rльного
образования <<Сюмсинский район> от 2l января 2020 rода ЛЪ 16 (О создании
районного штаба народных дружин в муницип€rльном образовании
<Сюмсинский район>:

l) исключить из состава штаба Сметанину Наталью Юрьевну -
заместителя главы Админис,трации муниципального образования
<Сюмсйнкое>> (по согласованию);

2) включить в состав штаба Медведеву Ольry Петровну - заместитеJuI
главы Администрации муниципшIьного образования <<Сюмсинкое) (по
согласованию).

Первый заместитель главы

| - Оф Л.Е..Щаровских
(ý

\